РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЬТИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 ноября  2011 г.                              с.Бельтирское                                   №_115___

Об утверждении  размера платы
для населения за коммунальные услуги,
обслуживаемых МУП «Бельтирское ЖКХ»
на 2011год и до 01.07.2012 года.

На основании Приказа Государственного комитета по тарифам и энергетике Республике Хакасия от 21.10.2010 года №274 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Хаккасия на 2011 год», и руководствуясь ст.47  Устава муниципального образования Бельтирский  сельсовет от 25.01.2006 года
       Постановляю:
1. Утвердить размер  платы для населения за коммунальные услуги в муниципальном образовании села Бельтирское (Приложение№1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик»
3.         Отменить Постановление от 05.10.2011 года № 96 «О размере платы граждан
            за коммунальные услуги для организации МУП «Бельтирское ЖКХ»на 2011 год».

4.         Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на
            правоотношения, возникшие  с 01 октября 2011 года.

Глава администрации
Бельтирский сельсовет                                                    А.И.Сагалаков

Приложени1 к Постановлению главы
администрации Бельтирский сельсовет от  24.11.2011года  № 115

Размер платы для населения за коммунальные услуги в
муниципальном образовании села Бельтирское

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Норматив потребления
в отопительный сезон (месяц)
	Размер платы граждан в месяц на 2010г (руб.) (Справочно)
	Размер платы граждан в месяц на 2011год  и  до 01.07.2012 года (руб.)

	Теплоснабжение

	отопление
	1м2 общей площади
	0,04Гкал
	34,20
	39,33